
女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
遠藤　真希 m

湯田　達也 赤埴ウエストコース  
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

斎藤　聡
 31 (29)
 11:20 気温(ｽﾀｰﾄ)  -5.0 ℃
 11:30 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -4.0 ℃
雪        雪       質 ソフト    

(前走者) -A- 星　龍之介
-B- 三星　瑠維

(小学４年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(小学５年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          0:49.45 0:49.45 87.92

3 48 07001529 苅込 凜友 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:54.74 0:54.74 205.37

主 審 標 高 差 205

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７７回福島県スポーツ少年団スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 785

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 43 07001537 若林 真帆

1 41 07001540 近藤 來愛

福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:57.34 0:57.34 263.10

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:52.09 0:52.09 146.54福島      

4 42 07001535 五十嵐 理奈

3 44 07001536 目黒 和奏

福島      金山スキースポーツ少年団                                    1:01.31 1:01.31 351.25

金山スキースポーツ少年団                                    0:58.34 0:58.34 285.30福島      

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

1 47 07001528 湯田 陽希

2 46 07001538 岩﨑 咲茉

F=1010

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:49.38 0:49.38

わかまつクラブ                                              0:58.55 0:58.55 289.974 49 07001525 佐藤 あかり 福島      

5 45 07001530 石村 帆乃佳 福島      城西スキースポーツ少年団                                    0:59.79 0:59.79 317.50

86.37



(小学６年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町

2Page

7 50 07001531 若林 志帆 2013

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

1 51 07001495 五十島 安璃 2012

3 55 07001517 沢井 夢那

福島      金山スキースポーツ少年団                                    1:02.17 1:02.17 370.34

F=1010

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

福島      城西スキ－スポ－ツ少年団                                    0:45.49 0:45.49

152.98

6 54 07001514 小山 美緒 2013 福島      伊南ジュニアスキークラブ                                    0:53.37 0:53.37 174.96

0.00

2020 福島      熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:48.62 0:48.62 69.49

2 53 07001510 梶内 あかり 2020

4 56 07001516 馬場 麻里奈 2013

5 52 07001521 小寺 在 2020

福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          0:47.85 0:47.85 52.40

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:49.29 0:49.29 84.37

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:52.38 0:52.38

6093



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 51 07001495 五十島 安璃 小学６年            城西スキ－スポ－ツ少年団                                    208.23 208.23 0.00

2 53 07001510 梶内 あかり 小学６年            猪苗代ＳＣジュニア                                          232.99 220.00 52.40

3 55 07001517 沢井 夢那 小学６年            熱塩加納スキースポーツ少年団                                200.51 200.51 69.49

4 56 07001516 馬場 麻里奈 小学６年            南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        238.23 220.00 84.37

5 47 07001528 湯田 陽希 小学５年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      230.77 220.00 86.37

6 46 07001538 岩﨑 咲茉 小学５年            猪苗代ＳＣジュニア                                          485.84

7 41 07001540 近藤 來愛 小学４年            南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        520.23

8 52 07001521 小寺 在 小学６年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      340.46

9 54 07001514 小山 美緒 小学６年            伊南ジュニアスキークラブ                                    425.61

10 48 07001529 苅込 凜友 小学５年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      306.67

TOTAL 1068.74 292.63

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

55 07001517 沢井 夢那 小学６年            熱塩加納スキースポーツ少年団                                200.51 3

51 07001495 五十島 安璃 小学６年            城西スキ－スポ－ツ少年団                                    208.23 1

47 07001528 湯田 陽希 小学５年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      220.00 5

53 07001510 梶内 あかり 小学６年            猪苗代ＳＣジュニア                                          220.00 2

56 07001516 馬場 麻里奈 小学６年            南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        220.00 4

1068.74

SUM -B-

1068.74  +  1068.74  -  292.63  =   1844.85  :  10    =   184.485

   -A-         -B-        -C-                          
184.49
40.00

999.00

184.49

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町6093

第７７回福島県スポーツ少年団スキー大会

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
遠藤　真希 m

湯田　達也 赤埴ウエストコース  
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

斎藤　聡
 31 (29)
 11:34 気温(ｽﾀｰﾄ)  -5.0 ℃
 11:44 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -4.0 ℃
雪        雪       質 ソフト    

(前走者) -A- 三星　瑠維
-B- 星　龍之介

(小学４年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(小学５年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

74 07003698 小椋 太陽 福島      たかつえレーシング                                          

9 69 07003684 谷 結希矢 わかまつクラブ                                              1:00.84 1:00.84福島      

福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:52.96 0:52.96 150.55

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:51.82 0:51.82 125.57福島      

8 70 07003686 坂本 悠希

7 67 07003699 遠藤 平己

福島      わかまつクラブ                                              0:51.53 0:51.53 119.21

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:50.53 0:50.53 97.30福島      

6 68 07003685 紺野 佑

5 66 07003688 湯田 浩登

4 65 07003700 菅家 琥太 福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:50.41

主 審 標 高 差 205

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７７回福島県スポーツ少年団スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 785

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 63 07003708 室井 瑛志

1 62 07003709 齋藤 光希

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:52.18 0:52.18 133.45

只見スキースポーツ少年団                                    0:49.96 0:49.96 84.81福島      

4 61 07003713 馬場 悠

3 64 07003703 神田 千尋

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:58.34 0:58.34 268.44

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:56.32 0:56.32 224.18福島      

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=1010

2 73 07003689 大竹 涼士

1 72 07003694 木村 元

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:49.80 0:49.80 81.30

ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:49.10 0:49.10 65.96福島      

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:49.91 0:49.91 83.713 71 07003679 岩橋 悠誠 福島      

0:50.41 94.67

323.23



DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(小学６年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 30  ]

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町

2Page

R-Point

2093

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目

1 81 07003651 板橋 巧大 福島      城西スキースポーツ少年団                                    0:46.09

3 79 07003675 目黒 結詩 福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:47.54

07003663 岩渕 英司 福島      わかまつクラブ                                              0:47.97 0:47.97 41.20

5 80 07003670 佐藤 峻 福島      伊南ジュニアスキークラブ                                    

0.00

2 78 07003673 近藤 愛叶 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:46.47 0:46.47 8.33

0:47.54 31.77

4 75

0:51.15 0:51.15 110.88

0:46.09

F=1010

タイム

76 07003676 伊藤 輝 福島      金山スキースポーツ少年団                                    

77 07003662 古川 怜旺 猪苗代ＳＣジュニア                                          福島      



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 81 07003651 板橋 巧大 小学６年            城西スキースポーツ少年団                                    196.72 196.72 0.00

2 78 07003673 近藤 愛叶 小学６年            南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        228.88 220.00 8.33

3 79 07003675 目黒 結詩 小学６年            金山スキースポーツ少年団                                    298.14

4 75 07003663 岩渕 英司 小学６年            わかまつクラブ                                              247.44 220.00 41.20

5 72 07003694 木村 元 小学５年            ベンアスリーツスポーツ少年団                                1025.51

6 73 07003689 大竹 涼士 小学５年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      272.24 220.00 81.30

7 71 07003679 岩橋 悠誠 小学５年            猪苗代ＳＣジュニア                                          279.72

8 62 07003709 齋藤 光希 小学４年            只見スキースポーツ少年団                                    430.35

9 65 07003700 菅家 琥太 小学５年            金山スキースポーツ少年団                                    318.10

10 66 07003688 湯田 浩登 小学５年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      240.03 220.00 97.30

TOTAL 1076.72 228.13

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

81 07003651 板橋 巧大 小学６年            城西スキースポーツ少年団                                    196.72 1

78 07003673 近藤 愛叶 小学６年            南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        220.00 2

66 07003688 湯田 浩登 小学５年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      220.00 10

75 07003663 岩渕 英司 小学６年            わかまつクラブ                                              220.00 4

67 07003699 遠藤 平己 小学５年            熱塩加納スキースポーツ少年団                                220.00 13

1076.72

SUM -B-

1076.72  +  1076.72  -  288.13  =   1925.31  :  10    =   192.531

-A-     -B-      -C-                          
192.53
40.00

999.00

192.53

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町2093

第７７回福島県スポーツ少年団スキー大会

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
遠藤　真希 m

湯田　達也 赤橋ウエストコース  
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　亮
 31 (29)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃
 10:34 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
雪        雪       質 ソフト    

(前走者) -A- 三星　瑠維
-B- 星　龍之介

(中学１年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(中学２年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:51.18 0:51.18 164.55

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:49.47 0:49.47 125.30福島      

4 5 07001519 五十嵐 玲奈

3 3 07001491 沢井 結愛

主 審 標 高 差 205

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７７回福島県スポーツ少年団スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 785

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

1 1 07001490 矢沢 茜音 只見町スキースポーツ少年団                                  0:48.29 0:48.29 98.22福島      

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=1010

スクエアレーシング                                          0:44.01 0:44.01 0.001 2 07001483 尾形 るう 福島      

2 4 07001508 上野 留花子 福島      スクエアレーシング                                          0:46.65 0:46.65 60.59



(中学３年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町

2Page

6093

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

1 6 07001499 須佐 なつ 福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:49.03 0:49.03 115.21

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=1010



     第７７回福島県総スポーツ少年団スキー大会

女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 2 07001483 尾形 るう 中学２年            スクエアレーシング                                          100.61 100.61 0.00

2 4 07001508 上野 留花子 中学２年            スクエアレーシング                                          135.23 135.23 60.59

3 1 07001490 矢沢 茜音 中学１年            只見町スキースポーツ少年団                                  255.56 220.00 98.22

4 6 07001499 須佐 なつ 中学３年            金山スキースポーツ少年団                                    274.15 220.00 115.21

5 3 07001491 沢井 結愛 中学２年            熱塩加納スキースポーツ少年団                                226.32 220.00 125.30

6 5 07001519 五十嵐 玲奈 中学２年            金山スキースポーツ少年団                                    338.88

TOTAL 895.84 399.32

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

2 07001483 尾形 るう 中学２年            スクエアレーシング                                          100.61 1

4 07001508 上野 留花子 中学２年            スクエアレーシング                                          135.23 2

3 07001491 沢井 結愛 中学２年            熱塩加納スキースポーツ少年団                                220.00 5

1 07001490 矢沢 茜音 中学１年            只見町スキースポーツ少年団                                  220.00 3

6 07001499 須佐 なつ 中学３年            金山スキースポーツ少年団                                    220.00 4

895.84

SUM -B-

895.84  +  895.84  -  399.32  =   1392.36  :  10    =   139.236

-A-     -B-      -C-                          
139.24
40.00

999.00

139.24

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

6093



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
遠藤　真希 m

湯田　達也 赤埴ウエストコース  
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　亮
 31 (29)

気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃
〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃

          雪       質           

(前走者) -A- 三星　瑠維
-B- 星　龍之介

(中学１年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(中学２年)

4 20 07003628 山口 蓮

3 28 07003626 五十嵐 諒

5 22 07003622 齋藤 充希 只見町スキースポーツ少年団                                  0:45.42 0:45.42 49.45福島      

14 07003645 菅家 煌大 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          

11 07003661 古川 凌大 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:43.83 0:43.83 12.362 30 07003619 湯田 天道 福島      

福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          0:44.53 0:44.53 28.69

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:44.00 0:44.00 16.33福島      

福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:43.30 0:43.30 0.001 19 07003630 遠藤 輪人

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point県連名順位 Bib SAJ-No 競技者名　　
F=1010

福島      わかまつクラブ                                              1:04.05 1:04.05 484.01

わかまつクラブ                                              1:03.22 1:03.22 464.65福島      

6 12 07003681 戸谷 惇

5 17 07003682 渡部 来飛

福島      熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:46.15 0:46.15 66.48

わかまつクラブ                                              0:46.12 0:46.12 65.78福島      

4 18 07003648 中川 陽太

3 15 07003637 荒井 耀太

福島      わかまつクラブ                                              0:45.33 0:45.33 47.35

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:44.67 0:44.67 31.96福島      

2 16 07003636 渡部 颯太

1 13 07003647 星 嵐

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

10:39
10:52

セッター

主 審 標 高 差 205

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７７回福島県スポーツ少年団スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 785

公 認 No.



DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(中学３年)

07003605

07003615

07003599

07003601

07003610

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町

2Page

2093

福島      金山スキースポーツ少年団                                    

6 23 07003639 坂本 詠斗 福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:45.87 0:45.87 59.95

8 25 07003631 渡部 拓真

7 27 07003643 高橋 健真

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:47.25 0:47.25 92.14

スクエアレーシング                                          0:46.60 0:46.60 76.97福島      

福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:48.83 0:48.83 128.99

たかつえレーシング                                          0:48.40 0:48.40 118.96福島      

わかまつクラブ                                              0:48.91 0:48.91 130.86福島      

12 31 07003618 森 太我

11 29 07003680 佐藤 陽成

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:45.85 0:45.85 59.48福島      5 34 平林 大河

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:44.57 0:44.57 29.62

城西スキースポーツ少年団                                    0:44.26 0:44.26 22.39福島      

4 37 大竹 巧真

3 36 遠藤 凜

福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:44.23 0:44.23 21.69

只見町スキースポーツ少年団                                  0:43.62 0:43.62 7.46福島      

2 33 弓田 陸

1 35 岩佐 澪乃

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:51.30 0:51.30 186.61福島      

福島      城西スキースポーツ少年団                                    0:49.15 0:49.15 136.45

13 26 07003702 大塚 侑哉

10 24 07003678 川野 道馬

9 21 07003629 小椋 純

32 07003677 菅家 慎虎



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 19 07003630 遠藤 輪人 中学２年            ベンアスリーツスポーツ少年団                                68.96 68.96 0.00

2 35 07003605 岩佐 澪乃 中学３年            只見町スキースポーツ少年団                                  101.19 101.19 7.46

3 30 07003619 湯田 天道 中学２年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      130.12

4 28 07003626 五十嵐 諒 中学２年            猪苗代ＳＣジュニア                                          118.27 118.27 16.33

5 33 07003615 弓田 陸 中学３年            だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        110.50 110.50 21.69

6 36 07003599 遠藤 凜 中学３年            城西スキースポーツ少年団                                    159.57

7 20 07003628 山口 蓮 中学２年            猪苗代ＳＣジュニア                                          163.03

8 37 07003601 大竹 巧真 中学３年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      113.54 113.54 29.62

9 13 07003647 星 嵐 中学１年            だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        156.67

10 16 07003636 渡部 颯太 中学１年            わかまつクラブ                                              197.70

TOTAL 512.46 75.10

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

19 07003630 遠藤 輪人 中学２年            ベンアスリーツスポーツ少年団                                68.96 1

35 07003605 岩佐 澪乃 中学３年            只見町スキースポーツ少年団                                  101.19 2

33 07003615 弓田 陸 中学３年            だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        110.50 5

37 07003601 大竹 巧真 中学３年            台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      113.54 8

28 07003626 五十嵐 諒 中学２年            猪苗代ＳＣジュニア                                          118.27 4

512.46

SUM -B-

512.46  +  512.46  -  75.10  =   949.82  :  10    =   94.982

-A-     -B-      -C-                          
94.98
40.00

999.00

94.98

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2025/01/18 / 福島県耶麻郡猪苗代町2093

第７７回福島県総スポーツ少年団スキー大会

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー


